
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от £  3. Об. с. Барятино № 8  'i

О проведении публичных слушаний  
по вопросу «О выделении земельного 
участка для строительства 
мусороперегрузочной станции в с. Барятино»

В соответствии со статьей 28.44.46 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», ст. 15 Устава муниципального района «Барятинский район», положением о публич
ных слушаниях в муниципальном районе «Барятинский район» с целью обеспечения глас
ности и соблюдения интересов населения при подготовке решений органами местного са
моуправления по вопросам местного значения. Совет депутатов муниципального района 
«Барятинский район» РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по вопросу «О выделении земельного участка 
для строительства мусороперегрузочной станции в с. Барятино»
02 августа 2017года по адресу: Калужская область. Барятинский район, с. Барятино, 
ул. Советская, д.20. первый этаж, актовый зал Управы муниципального района «Ба
рятинский район».

Начало публичных слушаний - в 15.00 часов, окончание 17.00 часов.

2. На публичные слушания выносится вопрос «О выделении земельного участка для 
строительства мусороперегрузочной станции в с. Барятино».

3, Предложения и замечания, касающиеся данного вопроса, для включения их в 
протокол публичных слушаний принимаются в здании Управы муниципального района 
«Барятинский район» по адресу: Калужская область. Барятинский район, с.Барятино, 
ул.Советская, д.20, кааб.207.

Предложения подаются в письменном виде с указанием фамилии, имени и отчества 
подающего предложение и подписанные им лично.



4.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Управу муни
ципального района «Барятинский район».

5.Председательствующим на публичных слушаниях определить Главу муници
пального района «Барятинский район» А.К. Калинина.

6.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит офици
альному опубликованию.


